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Bongo szklane H 35 cm szlif
14,5 mm Φ 40 mm ICE Leaf
Beaker

Cena brutto 94,00 zł

Cena netto 76,42 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy H02602

Kod EAN 0616695666010

Producent Bongo Szklane AMSTERDAM
XXX

Opis produktu
Bongo szklane H 35 cm szlif 14,5 mm Φ 40 mm  ICE Leaf Beaker
 Prezentujemy fantastyczne bongo szklane do palenia na stabilnej podstawie chroniącej przed wywrotkami, z rurą o wylocie 40
mm, przystosowane do lodu.
 Ta świetna fajka wodna posiada dzban w kształcie stożka, w którym po słusznym kątem osadzony jest pakowny i pojemny na
susz cybuch na męskim szlifie 14,5 mm. Taki zamysł konstrukcyjny uchroni twoje unikatowe zioła przed zamoczeniem przez
wodę do filtrowania.
 W długiej zgrabnej szyi znajdują się stopery na kostki lodu, które wspaniale schłodzą upragniony dymek co dostarczy ci
więcej zmyślnych bodźców i jaranko będzie jeszcze bardziej odlotowe.
 Tuba, przez którą wciągniesz upojny opar zakończona jest grubym pierścieniem, który dostarczy ci jeszcze więcej wrażeń.
 Jednym słowem odlot. W pełnym zakresie dla ciała i duszy.
 Szkło  u szczytu rury ozdobione jest klasycznym listkiem maryśki. Całość ze szkła przeźroczystego.
 Sklep z bongami bongogo.pl poleca to niesamowite bongo w niesamowicie atrakcyjnej cenie. Zapewniamy tez bezpiecznie i
dyskretnie zapakowany towar.
 Całość wykonana w Holandii ze szkła hartowanego.

 Oferowane szklane bongo jest produktem nowym , posiadającym na opakowaniu  jak i na samym produkcie numer katalogowy, w komplecie
dołączony jest cybuch , polecamy zakupić do produktu sitka metalowe i tzw. sprzęgła (glass bowl), wymienione produkty znajduję się w podkategorii
akcesoria do bong.

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
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sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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